П Р О Т О К О Л №1
комиссии по отбору кандидатур для размещения на Доску почета муниципального образования «Асиновский район»
г. Асино

18.03.2021 г.
Присутствовали:
	Сух Т.В.

	- Заместитель Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам, председатель комиссии

	Ходкевич О.Н.
	- Начальник отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района

	Корзик Е.А.
	- Депутат Думы Асиновского района (по согласованию)

	Толкачева Т.В.
	- Заместитель Главы администрации Асиновского района по                                         управлению делами

	Большанин Н.А.
	- Депутат городского Совета (по согласованию)

	Бажина С.В.
	- Директор АБК «Асиновский бизнес - центр»

	Флигинских Л.Н.
	- Председатель Думы Асиновского района (по согласованию)

	Костенков А.Г.
	-  Глава Асиновского городского поселения

Рассмотрев список кандидатур представленных предприятиями, учреждениями и организациями Асиновского района для размещения на Доске почета муниципального образования «Асиновский район»,
1. Доросевич Вячеслав Михайлович
- МУП АГП «Асиновский водоканал»    начальник цеха «Водозабор»

2. Потапов Валерий Андреевич - МУП «Спецавтохозяйство», слесарь-сантехник

3. Казакова Светлана Геннадьевна - ПО «Асиновский ККП», мастер-пекарь
4. Жевлакова Елена Дмитриевна - Ягодное сельпо, продавец

5. Григоровская Татьяна Александровна - ПО «Асиновский общепит», бухгалтер

6. Плиско Юрий Викторович - Асиновское  ГорПО
, энергетик

7. Мороз Елизавета Владимировна - Асиновский Райпотребсоюз, уборщик служебных помещений

8. Бежелева Любовь Ивановна
 - ОГКУ «ЦСПН Асиновского района», социальный работник

9. Балышева Любовь Феодосьевна - Администрация Батуринского сельского поселения, специалист ГО и ЧС 1 категории

10. Часовских Зоя Владимировна - МБОУ-СОШ с. Батурино, учитель начальных классов
11. Козлова Татьяна Григорьевна - МБОУ-СОШ с. Новиковка, учитель русского языка и литературы

12. Никитина Мария Анатольевна - МАОУДО Детская юношеская спортивная школа № 1, заместитель директора по УВР

13. Гончаров Сергей Иванович  - МАОУДО Детская юношеская спортивная школа № 1, тренер-преподаватель отделения «Волейбол»

14. Константинов Олег Владимирович - ООО «Транссервис», водитель маршрутного автобуса

15. Мельник Светлана Емельяновна - МАОУ-СОШ №4, учитель физической культуры

16. Санникова Оксана Владимировна
 - МАОУ-СОШ №4, учитель русского языка и литературы

17. Обеднин Сергей Михайлович - МАОУ-СОШ с. Батурино, учитель физической культуры

18. Рупейко Вера Васильевна - МАОУ-СОШ с. Ягодное, учитель начальных классов

19. Лебедева Наталья Васильевна - МБДОУ: детский сад №5 «Белочка» воспитатель

20. Козлова Светлана Николаевна - МАОУ-СОШ с. Ново-Кусково, заместитель директора по УВР
21. Кузнецова Ирина Николаевна – МКОУ «ОШ ОВЗ №10 г. Асино», социальный педагог

22. Кочергина Ольга Анатольевна - МАДОУ: детский сад № 16 «Солнышко», старший воспитатель

23. Банникова Анастасия Викторовна
 - МАДОУ: детский сад № 4 «Журавушка», старший воспитатель

24. Зюзина Тамара Викторовна - МУП АГП «Энергия-Т1»
, кладовщик отдела снабжения

25. Ануфриев Владимир Викторович
 - МУП АГП «Энергия-Т3», машинист котельной

26. Скакалин Сергей Никитич - МУП АГП «Энергия-Т2», машинист котельной

27. Солодкова Елена Анатольевна - МБДОУ: детский сад «Рыбка», учитель-логопед

28. Резаева Ирина Александровна - МАДОУ: детский сад №2 «Пчелка»

воспитатель

29. Корнилович Нина Анисимовна - МАОУ Гимназия №2
, учитель начальных классов

30. Пирогов Виталий Николаевич – МАОУДО - ЦТДМ, педагог дополнительного образования

31. Краснопёров Сергей Александрович - ГУП ТО «Областное ДРСУ», водитель погрузчика

32. Коновалова Маргарита Витальевна - ОГКУ «Центр занятости населения г. Асино», главный бухгалтер

33. Терентьев Александр Николаевич
 - ОГБУЗ «Асиновская районная больница», заведующий хирургическим отделением

34. Высоцкий Валерий Николаевич - ОГБУЗ «Асиновская районная больница, водитель автомобиля скорой медицинской помощи
35. Бадмаева Валентина Александровна - МАДОУ: детский сад № 3 «Радуга», музыкальный руководитель
Трудовые коллективы:

1. МАДОУ: детский сад № 1 «Аленушка

2. Респираторное отделение ОГБУЗ «Асиновская РБ»

3. Респираторный госпиталь ОГБУЗ «Асиновская РБ»
путем голосования членов комиссии по отбору кандидатур для размещения на Доску почета муниципального образования «Асиновский район»:

· «За утверждение  списка кандидатов для размещения на Доске почета муниципального образования «Асиновский район»» - 8 голосов;
· «Против утверждения  списка кандидатов для размещения на Доске почета муниципального образования «Асиновский район»»- 0 голоса.

Утвердить список кандидатов для размещения на Доске почета муниципального образования «Асиновский район».
Решили:
1. Занести следующие кандидатуры на Доску почета муниципального образования «Асиновский район» сроком на 1 год:

1. Доросевич Вячеслав Михайлович
- МУП АГП «Асиновский водоканал»    начальник цеха «Водозабор»

2. Потапов Валерий Андреевич - МУП «Спецавтохозяйство», слесарь-сантехник

3. Казакова Светлана Геннадьевна - ПО «Асиновский ККП», мастер-пекарь

4. Жевлакова Елена Дмитриевна - Ягодное сельпо, продавец

5. Григоровская Татьяна Александровна - ПО «Асиновский общепит», бухгалтер

6. Плиско Юрий Викторович - Асиновское  ГорПО, энергетик

7. Мороз Елизавета Владимировна - Асиновский Райпотребсоюз, уборщик служебных помещений

8. Бежелева Любовь Ивановна
 - ОГКУ «ЦСПН Асиновского района», социальный работник

9. Балышева Любовь Феодосьевна - Администрация Батуринского сельского поселения, специалист ГО и ЧС 1 категории

10. Часовских Зоя Владимировна - МБОУ-СОШ с. Батурино, учитель начальных классов

11. Козлова Татьяна Григорьевна - МБОУ-СОШ с. Новиковка, учитель русского языка и литературы

12. Никитина Мария Анатольевна - МАОУДО Детская юношеская спортивная школа № 1, заместитель директора по УВР

13. Гончаров Сергей Иванович  - МАОУДО Детская юношеская спортивная школа № 1, тренер-преподаватель отделения «Волейбол»

14. Константинов Олег Владимирович - ООО «Транссервис», водитель маршрутного автобуса

15. Мельник Светлана Емельяновна - МАОУ-СОШ №4, учитель физической культуры

16. Санникова Оксана Владимировна
 - МАОУ-СОШ №4, учитель русского языка и литературы

17. Обеднин Сергей Михайлович - МАОУ-СОШ с. Батурино, учитель физической культуры

18. Рупейко Вера Васильевна - МАОУ-СОШ с. Ягодное, учитель начальных классов

19. Лебедева Наталья Васильевна - МБДОУ: детский сад №5 «Белочка» воспитатель

20. Козлова Светлана Николаевна - МАОУ-СОШ с. Ново-Кусково, заместитель директора по УВР
21. Кузнецова Ирина Николаевна – МКОУ «ОШ ОВЗ №10 г. Асино», социальный педагог

22. Кочергина Ольга Анатольевна - МАДОУ: детский сад № 16 «Солнышко», старший воспитатель

23. Банникова Анастасия Викторовна
 - МАДОУ: детский сад № 4 «Журавушка», старший воспитатель

24. Зюзина Тамара Викторовна - МУП АГП «Энергия-Т1», кладовщик отдела снабжения

25. Ануфриев Владимир Викторович
 - МУП АГП «Энергия-Т3», машинист котельной

26. Скакалин Сергей Никитич - МУП АГП «Энергия-Т2», машинист котельной

27. Солодкова Елена Анатольевна - МБДОУ: детский сад «Рыбка», учитель-логопед

28. Резаева Ирина Александровна - МАДОУ: детский сад №2 «Пчелка»

воспитатель

29. Корнилович Нина Анисимовна - МАОУ Гимназия №2, учитель начальных классов

30. Пирогов Виталий Николаевич - МАОУДО- ЦТДМ, педагог дополнительного образования

31. Краснопёров Сергей Александрович - ГУП ТО «Областное ДРСУ», водитель погрузчика

32. Коновалова Маргарита Витальевна - ОГКУ «Центр занятости населения г. Асино», главный бухгалтер

33. Терентьев Александр Николаевич
 - ОГБУЗ «Асиновская районная больница», заведующий хирургическим отделением

34. Высоцкий Валерий Николаевич - ОГБУЗ «Асиновская районная больница, водитель автомобиля скорой медицинской помощи

35. Бадмаева Валентина Александровна - МАДОУ: детский сад № 3 «Радуга», музыкальный руководитель

Трудовые коллективы:

1. МАДОУ: детский сад № 1 «Аленушка

2. Респираторное отделение ОГБУЗ «Асиновская РБ»

3. Респираторный госпиталь ОГБУЗ «Асиновская РБ»

Председатель комиссии

              Т.В. Сух

  Секретарь комиссии

                 О.Н. Ходкевич